关于转发《关于组织申报全国教育科学规划中小学数学教育等4个专项研究课题的通知》的通知
各中小学：
根据全国教育科学规划领导小组办公室《关于组织申报“全国教育科学规划中小学数学教育专项研究课题”的通知》（教科规办函[2010]04号）、《关于组织申报第四期“全国教育科学规划职业教育专项研究课题”的通知》（教科规办函[2010]07号）、《关于组织申报“全国教育科学规划学校体育、卫生、艺术和国防教育研究专项课题”的通知》（教科规办函[2010]08号）、《关于组织申报“全国教育科学规划科学教育专项研究课题”的通知》（教科规办函[2010]09号）文件的要求，现就我县申报工作安排通知如下：

一、因大连市教育科学规划办的材料受理时间为2010年6月30日，逾期不予受理，故我县教育科学规划办相关材料受理时间为6月28日。由于时间很紧，请有意申报的学校把握好工作节奏。

二、申报材料统一用纸质档案袋或资料袋装好，将申报评审书封面贴在档案袋正面，注明课题类别、课题名称、申报主持人及所在单位，将课题申请汇总统计表及课题申请材料（《专项课题申请·评审书》一式2份（原件1份，复印件1份）、《活页论证表》7份，统一用A3纸印制，中缝装订成册），报送县教育科学规划办并提供电子文本。电子文本可发送到我办电子邮箱中，标题请注明“XX教育专项研究课题”字样。

三、全国教育科学规划办之专项课题申请评审书等材料及其具体填报要求、课题申请汇总统计表，请分别见相关附件，也可登录辽宁教育科研网（Http：//www.clner.com)或全国教育科学规划办网站查询并下载。

四、申报材料报送：

长海县教师进修学校教育科学规划办公室
联系人：进修学校教科室

联系电话：0411-89890462
电子信箱：chjyky@163.com。

附件：

1、关于组织申报“全国教育科学规划中小学数学教育专项研究课题”的通知

2、关于组织申报第四期“全国教育科学规划职业教育专项研究课题”的通知

3、关于组织申报“全国教育科学规划学校体育、卫生、艺术和国防教育研究专项课题”的通知

4、关于组织申报“全国教育科学规划科学教育专项研究课题”的通知

     长海县教育科学规划办
                       2010年6月23日